CONG TY CP VINH MAT TRANG (VMT)

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP VINH MAT TRANG (VMT)
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: MOOM BAY (VMT) JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: MOON BAY .,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0107340506
3. Ngay thanh lap: 02/03/2016
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 1B13A, tap thé 28B Dién Bién Phu, Phuong Pién Bién, Quan Ba DPinh, Thanh phd
Ha Noi1, Viét Nam
Dién thoai: 01693055286 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Dich vy luu trG ngin ngay 5510
2. |Ban 1é khac trong céc cira hang kinh doanh tong hop 4719
3. |Ban lé hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 471

ctra hang chuyén doanh
4.  |Ban lé thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cira hang chuyén doanh 7 7
Chi tiét: Ban 1¢é nudc hoa, my pham va vat pham v¢ sinh trong
cac cua hang chuyén doanh
5. |Nha hang va cac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
6. |Cung céap dich vu an udng theo hop ddng khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang (phuc vu tiéc, hoi hop, ddm cudi...)
7. |Dich vu an ubng khac 5629
8. Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
9.  [Ban buon vai, hang may san, giay dép 4641

10. |Ban budn db dung khac cho gia dinh 4649

11. |T6 chirc gidi thiéu va xuc tién thwong mai 8230

12.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phéan vao dau

13.  |Gi4o duc nghé nghiép 8532

14.  |Giao duc thé thao va giai tri 8551

15. [Gido duc van hoa nghé thuat 8552

16. |Giao duc khac chua dugc phan vao dau 8559

17.  |Dich vu hd trg gido duc ‘ 8560

(P01 voi cac nganh nghé€ kinh doanh ¢6 diéu kién, Doanh
nghiép chi kinh doanh khi c6 du diéu kién theo quy dinh cta
phap luat)

18.  |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810

chu su dung hodc di thué ‘
Chi tiét: Dich vu cho thué€ van phong, cho thué mat bang;

19. [Hoat dong cua tru s¢ van phong 7010(Chinh)

20. |Hoat dong tu van quan 1y 7020

21. |Quang cédo 7310

22. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320

23. |Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490

dugc phan vao dau

24. |bPaily du lich 7911

25.  |Diéu hanh tua du lich 7912

26. [Dich vu hd tro lién quan dén quang ba va to chic tua du lich 7920

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/C) phan
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7. S6 c6 phin dwoce quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 [VAN THI
MINH HIEN

S6 166 Ba Triéu,
Phuong Nguyén
Du, Quan Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

140.000

1.400.000.000

7,000

Tong sO

140.000

1.400.000.000

7,000

0011830007
61

2 VU THANH
VAN

S6 80C Van Phuc
Thuong, Phuong
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphén
pho
théng

344.000

3.440.000.000

17,200

Tong so

344.000

3.440.000.000

17,200

011833035

3 [NGUYEN LAN

PHUONG

S6 30, ngach 6/6
Poi Nhan,
Phuong Vinh
Phuc, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
thong

206.000

2.060.000.000

10,300

Tong sO

206.000

2.060.000.000

10,300

0011820008
37

4 VU THI CAM
GIANG

311B nha 57, phd
Giang Vo,
Phuong Giang
V0, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cc;)vphﬁn
pho
thong

966.000

9.660.000.000

48,300

Tong so

966.000

9.660.000.000

48,300

012220588

5 |TRAN THI
HUYEN

311B, nha 57, phd
Giang Vo,
Phuong Céat Linh,
Quan Béng Pa,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

344.000

3.440.000.000

17,200

Tong so

344.000

3.440.000.000

17,200

013341707

9. Co dong 12 nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Ngudi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN THI HUYEN Gidi tinh: N
Chtrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 16/06/1989 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn
Sb gidy chimg thuc ca nhan: 013341707
Ngay cap:  07/12/2011 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Noi dang ky h khau  thuong tra: 371B, nha 57, phé Gidng V6, Phuwong Cat Linh, Qudn

Déng Pa, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: 311B, nha 57, phé Gidng V6, Phuong Cat Linh, Qudn Pong Pa, Thanh

phé Ha Ngi, Viét Nam

* Hovatén: VU THI CAM GIANG Gi6i tinh: Nit
Chtic danh:  Chui tich héi dong qudn tri
Sinhngdy: 28/12/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thue ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy ching thuc ca nhan: 012220588

Ngay cap:  08/09/2005 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Noi ding ky ho khau thuong tra: P401, nha C3, tap thé Giang Vé, Phwong Gidng Vo,
Qudn Ba Pinh, Thanh phé Ha Ngi, Viét Nam

Chd & hlE}I} tai: P401, nha C5, tdp thé Giang Vo, Phuong Giang Vo, Qudn Ba Pinh,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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